
令和 7年（2025）11月 26日（水） 

 

各業者の皆様へ 

 

ミラノ日本人学校・昼食業者向け合同説明会のご案内 
 

ミラノ日本人学校 

校長 向原 正博 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 このたび、本校では新たな昼食販売計画の実施に伴い、関係業者の皆様を対象とした合

同説明会を開催いたします。本説明会では、昼食販売計画の経緯、目的、発注システムの

構築、及び相互連絡事項について詳しくご説明させていただきます。 

 

【開催日時】 令和７年（2025）12月 11日（木） １６時００分～１７時００分 

【場所】   ミラノ日本人学校 ２階 PC教室 

        Via Arzaga10, 20146 Milano ℡ 02-4150291 

 

【内容】 

1. 昼食販売計画の経緯と目的 

2. 昼食実施の発注システムの構築に関する重要ポイント 

3. 学校との相互連絡事項について 

4. 質疑応答 

 

【参加対象】  本計画に関わる業者の皆様 

【参加方法】 

 説明会参加ご希望の方は、12月 10日（水）までに下記メールアドレス宛にお申込み

いただきますようお願い申し上げます。 

〈お知らせいただきたいこと〉 

・ 事業者様名 

・ ご参加予定者数 

 ご不明点やご質問等ございましたら、お気軽にお問い合わせください。皆様のご参加を

心よりお待ち申し上げております。 

E-mail：info＠mngitalia.net 


